
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARČIAI 

SU M. ČIUŽELIO LABDAROS IR PARAMOS FONDU“ PROJEKTO 

 

2020 m. gegužės 8 d. 

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

 Parengto projekto tikslas – pritarti, kad būtų pasirašyta tarp Raseinių rajono savivaldybės 

administracijos ir M. Čiuželio labdaros ir paramos fondo bendradarbiavimo sutartis, kuria siekiama 

padėti į pandemijos sąlygojamą socialinį poveikį ir grėsmes itin pažeidžiamai vyresnio amžiaus 

gyventojų grupei. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.  

M. Čiuželio labdaros ir paramos fondo „Sidabrinė linija“ - tai nemokama draugystės, 

bendravimo ir pagalbos telefonu linija vienišiems, atskirtį ir izoliaciją išgyvenantiems garbaus 

amžiaus žmonėms, teikianti emocinę paramą ir psichologinę pagalbą, informaciją ir konsultacijas, 

siūlanti galimybę turėti telefoninį draugą, su kuriuo galima reguliariai kalbėtis įvairiausiomis 

temomis, aptarti aktualijas ar tiesiog pasišnekučiuoti. Karantino laikotarpiu konstatuota, kad lyginant 

kovo 1-15 d ir balandžio 1-15 d. bendras skambučių srautas išaugo 6-7 kartus, pagalbos pobūdžio 

skambučių – dar daugiau, net 15 kartų. Klausimai, kurių anksčiau nebuvo, susiję su COVID-19 

situacija, nerimu dėl „bauginančios“ žiniasklaidos, sveikatos klausimais, maisto prašymais ir t.t. 

Siekiant užtikrinti pilną paslaugos užtikrinimą, M. Čiuželio labdaros ir paramos fondui „Sidabrinė 

linija“ reikalinga piniginė parama. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta.  

Neigiamų priimto projekto pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.  

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėju, Bendrųjų reikalų ir informacinių 

technologijų skyriaus vyr. specialistu (kalbos tvarkytoju).  

Pritarus sprendimo projektui ir pasirašius bendradarbiavimo sutartį iš rajono Savivaldybės 

biudžeto lėšų reikės 330 eurų. 

6. Projekto autorius ar autorių grupė 

Socialinės paramos skyriaus vedėja Loreta Laugalienė ir vyr. specialistė Regina Stulgaitienė 

 

Socialinės paramos skyriaus vedėja    Loreta Laugalienė 

 


